AGEPRE

Agéncia de Previdéncia

Soclal da Malo Grosso do Sul

RELACAO DE SERVIDORES INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL DA

AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL - AGEPREV

GOVERNO DE

Mato

Grosso
do Sul

Para fins de cumprimento das exigéncias para obtengio de certificagdo institucional do Programa de Certificagdo Institucional e Modernizagdo da Gestdo dos Regimes Proprios de
Previdéncia Social da Unido, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municipios - PRO-GESTAQ, abaixo disponibilizamos a relagdo de servidores integrantes do quadro de pessoal da
Agéncia de Previdéncia Social de Mato Grosso do Sul - AGEPREV, atualizada até a data de hoje, com identificagdo do nome, fungdo, tipo de vinculo e tempo de atuagdo:
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NOME

lorge Oliveira Martins

Artur Vitor Freitas de Lima

Jodo Ricardo Dias de Oliveira

Selma Cassimiro da Silva

Ana Virginia Knauer Nogueira
Cristiane Lima Maciel Nunes

Natalia Kasshiikene Damasceno Ramires
Neusa Bolzan Venega

Ariane Alves Braga

Aurenice Rodrigues Pinheiro Pilatti
Pedro Pedroso dos Santos

Thatyane Paes de Souza

Waldemar Hozano de Souza

Rosana Goulart de Paula Custodio
Ana Carolina Franga

Ana Paula Duarte Nantes

Anne Paim Lima

Ariana Barreto Leite Zanetta

Cecilia Izabel Galeano Fernandes Alvarenga
Fernando Henrique da Cunha Barros
Hilda Maria de Aguiar

ledenilda Yocie Oyadomari

lgor Lima Miranda

Renan Maldonado Marques

Joel Souza Maia

José Francisco Portela Novais

Josiany Teixeira Gomes

Kamilla Rodrigues dos Santos Teixido
Katia Fraile Mizael

Kemily Nathany Melo Scares
Michelle Augusto Miranda

Neila Aparecida Freitas Lopes

Neila Aparecida Freitas Lopes
Alessandra Pereira Tsukamoto da Silva
Ana Elizabete Melo Minussi

Caroline de Matos Martinez Nogueira
Cesar Lopes

Gabriel Vilalba de Almeida

lzabela Victor Freitas de Lima
Marcelo Flores Acosta

FUNGAO

Diretor - Presidente

Diretor Administrativo e Financeiro
Diretor da Diretoria da Infermacgao
Diretor - Adjunto

Chefe de Gabinete

Diretora Auditoria

Diretora de Beneficios

Diretora da Pericia Médica

Gerente Pericia Multiprofissional
Ouvidora

Gerente Contabil

Assessora Técnica Executiva

Assessora Técnica Executiva

Assessor

Gerente de Registro e Arquivo

Gerente de Certificacdo de Contribuigdo
Gerente de Medicina Pericial - Pericia Médica
Gerente de Pagamentos de Beneficios
Gerente de Recursos Humanos

Gerente de Gestdo Operacional - Pericia Médica

Gerente de Calculo de Beneficios
Assistente

Gerente de Operages

Gerente de Suporte Técnico

Gerente de Gestdo de Investimentos
Gerente de Patrimdnio

Assistente |

Gerente de Compensagdo Previdencidria
Gerente de Atendimento ao Segurado
Gerente de Analise de Beneficios
Gerente de Servigos Administrativos
Gerente de Medicina do Trabalho
Gerente de Medicina do Trabalho

Assessora

Assessor
Assessora
Assessor
Assessor
Assessora
Assessora

TIPO DE RELACAO DO
PESSOAL
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO

ORIGEM DO CARGO

AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV

INfclo

19/01/2015
01/06/2015
01/07/2019
01/09/2008
16/01/2023
10/05/2012
01/03/2016
24/04/2015
01/10/2022
19/06/2019
01/03/2012
25/01/2016
11/04/2023
27/03/2023
13/03/2022
06/06/2022
03/06/2016
02/08/2017
04/11/2011
27/04/2016
01/01/2009
15/01/2007
20/04/2021
04/04/2024
17/04/2015
01/12/2017
01/10/2022
01/01/2019
24/02/2021
01/12/2017
01/03/2020
03/06/2016
03/06/2016
16/03/2021
03/06/2016
27/04/2016
16/03/2021
14/09/2020
24/09/2013
02/12/2015

[ TEMPO

| DISPONIBILIZADO |

10 anos

10 anos

6 anos

16 anos

2 anos

12 anos

9 anos

10 anos

3 anos

6 anos

13 anos

9 anos

2 anos

2 anos

3 anos

3 anos

9 anos

8 anos

14 anos

‘9 anos

16 anos

18 anos

14 anos

‘1 més

10 anos

8 anos

3 anos

‘6 anos

14 anos

|8 anos

i4 anos l@
{9 anos L
|9 anos
4 anos o
'9 anos '
9 anos

4 anos

5 anos }
13 anos

10 anos
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AGEPRE

Agéncla de Previdéncia

Social de Malo Grosso do Sul

NOME

Roger's Adames Reggiori dos Santos
Rosemary Gauna de Oliveira
Amanda Rondon da Cruz

Brenda Raquel Silva do amaral
Bruna Rodrigues Silveira
Claudiney Guimaraes Alves

Denise Barrios Domingos

Diogo de Souza Rodrigues

Grace Bacatano dos Santos
Jéssika Pereira Borges

Larissa dos Santos Caires Lourengo
Taynara Pereira Branddo

Amanda Freitas Souza Maia

Ana Celly Leite dos Santos F. Marques
Diogo Franga Durdes

Juarez Foreliza de Assis

Juliano Luiz Campos de Arruda
Marcinéia de Souza Ramos Vilela
Paulo Roberto Pettengill Filho
Renata Souza da Silva de Oliveira
Yohana Velasques Antunes
Barbara Fraile Oliveira

Camila Alves Custédio Reis

Thalita Montagneri Tobias
Agostinho Pereira Giacomelli

Ana Marcela Melo Moreira Borges
Laura Soares Fernandes

Patricia Bueno Borges da Silva Lima
Edolo Lopes Pereira

Edite Goulart de Azevedo

Haline Aparecida Tonezi de Moraes
Gizelda Giffoni Dias

Célia Maciel Vera de Souza

Dalva Rodrigues Messias

Kelly Patricia Schunke

Marcos Sergio Taveira de Souza
Suzy Vilalba de Sousa Almdas

Luis Carlos Galeano Adorno
Rosangela Roccati da Silva Gomes
Amarildo do Prado

Max Dias correa

RELAGAO DE SERVIDORES INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL DA

FUNGCAO

Assessor

Assessora

Assistente |

Assistente Il

Asssistente |

Assistente |

Assistente |

Assistente |

Assessora

Assistente |

Assistente |

Assistente |

Assistente Il

Assistente Il

Assistente Il

Assistente Il

Assistente Il

assistente ||

Assistente Il

Assistente |l

Assistente Il

Assistente V

Assistente V

Assistente V

Gerente de Normas e Padronizagdo
Assessara

Assessara

Gerente de Arrecadagdo e Fiscalizagéo
Técnico de Informatica

Profissional de Servigos Hospitalares
Técnico de Servigos Hospitalar |
Gestor de Agdes sociais

Agente de Seguranga Patrimonial
Agente Organizacional

Assistente de Atividades Educacionais
Agente de Manutencgio

Agente de Atividades Educacionais
Analista de Tecnologia da Informagdo
Assistente de Atividade de Transito
Professor 20H-Niel Superior
Médico

TIPO DE RELACAO DO
PESSOAL
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADC
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGQ COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
CARGO COMISSIONADO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO

AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL - AGEPREV

ORIGEM DO CARGO

AGEPREY
AGEPREVY
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREVY
AGEPREY
AGEPREV
AGEPREV
CEDIDO/IAGRO
CEDIDO/SAD
CEDIDO/SAD
CEDIDO/SEFAZ
CEDIDO/SAD
CEDIDO/FUNSAU
CEDEIDO/FUNSAU
CEDIDO/FUNTRAB
CEDIDG/SAD
CEDIDO/SAD
CEDIDO/SED
CEDIDO/SED
CEDIDO/SED
CEDIDO/SEFAZ
CEDIDO/DETRAN
CEDIDO/SED
CEDIDO/Pref. Mun. Corumbd

INfCIO

17/08/2021
27/04/2016
19/03/2021
01/11/2021
02/04/2019
22/01/2020
22/01/2020
21/03/2023
03/06/2015
15/09/2017
01/10/2019
29/07/2021
01/10/2022
08/02/2023
01/05/2022
04/12/2012
11/05/2023
16/03/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
01/10/2023
27/09/2023
01/04/2024
15/01/2023
19/03/2021
18/07/2008
14/03/2014
01/06/2011
01/09/2018
01/09/2018
12/04/2017
01/09/2018
04/05/2022
03/02/2020
03/02/2020
01/06/2018
19/09/2016
19/04/2021
13/06/2022
01/01/2023

GOVERNO DE

Mato

Grosso
cdoSul

| TEMPO

| DISPONIBILIZADO
4 anos
9 anos
4 anos
4 anos
6 anos
4 anos
4 anos
1ano

9 anos
8 anos
6 anos
4 anos
3 anos
1ano

3 anos
14 anos
1ane

3 anos
'3 anos
3 anos
3 anos
7 meses
'8 meses
1 més
‘1ano
'3 anos
116 anos
111 anos
14 anos
7 anos
|7 anos
|8 anos
|7 anos
|2 anos
‘4 anos
4 anos
7 anos
'9-anos
'3 anos
'3 anos
1ano

&
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AGEPRE

Agéncia de Previdéncia

Saclal de Malo Grosso do Sul

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
| 116
117 |
118 |
119 |
120
121 |

NOME

Nilton Fernandes Brustoloni
Médrio Lino Aranda Junior

Camila Serra Trindade Rodrigues
Claudia Deolinda Ortiz Bernardes
Claudia Domingues Gomes

Daniela Winkler da Costa Silva

Elcio Oliveira Bastos

Elisabel Saldanha Barti&' Soto
Emanuele Silva do Amaral

Fabiano Oliveira Santos

Hemyllyn Louyse Barreto de Souza Pecora
Humberto Rodrigues dos Santos
Isabela Monteiro Rodrigues
Jacqueline de Oliveira Barros

Joana D arc Ribeiro Mendes

Karen dos Santos Bentos Santa Cruz
Kelma de Tillio Figueiré

Maria Geralda Martins de Lisboa
Maria Lourdes de Sousa Rolim
Maristela de Lima Machado

Marly Grubert Chaves

Orlando Bianchi da Costa Serrou Camy
Penha aparecida Alves do Nascimento
Thessie Nantes de Brites Vilalba
Claudia Elaine Novais Assumpgdo Paniago
Kamila Miranda Sena

Dannichelli Ribeiro Leite

Mateus Nobrega Ojeda

Rafaela Eschiletti

Ana Carolina Rodrigues Capilé

Davi Neiratka Lechuga do amaral
Leonardo Crispim

Ana Carolina da Silva Santos

Cezar Augusto de Oliveira

Daniel Carvalho de Figueiredo
Eduardo Gimenez Coletti

Gesmar Fereira Borges Junior

Gisele Maia Silva

Irene Rodrigues Montana

José Albino Ottoni Coimbra

RELACAO DE SERVIDORES INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL DA
AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL - AGEPREV

1 FUNCAO |

Profissional de Servigos Hospitalares - Médico
Profissional de Servigos Hospitalares - Engenheiro de
Seguranga do Trabalho

Analista Previdenciario - Direito

Analista Previdencidrio - Servigo Social

Analista Previdencidrio - Servigo Social

Analista Previdenciario - Servigo Social

Agente Previdencidrio - Técnico Administrativo
Agente Previdencidrio - Atendimento ao Publico
Analista Previdencidrio - Direito

Analista de Sistemas - Suporte

Analista Previdenciario - Direito

Agente Previdencidrio - Atendimento ao Publico
Agente Previdencidrio - Recepgdo Pericia Médica
Agente Previdencidrio - Atendimento ao Publico
Agente Previdencidrio - Atendimento ao Publico
Agente Previdencidrio - Recepgdo Pericia Médica
Analista Previdenciario - Direito

Agente Previdencidrio - Atendimento ao Publico
Analista Previdenciario - Servico Social

Agente Previdenciario - Atendimento ao Pdblico
Analista Previdencidrio - Direito

Agente Previdenciario - Técnico Administrativo
Analista Previdencidrio - Psicélogo

Analista Previdencidrio - Psicélogo

Procuradora do Estado

Procuradora do Estado

Assessor

Assessor

Estagiaria

Estagidria - Psicéloga

Estagiario - Direito

Estagiario - Direito

Mirim

|Médico

{Médico

IMédico

|Médico

"Médico

Médico

‘Médico

TIPO DE RELAGAO DO
PESSOAL
EFETIVO

EFETIVO

SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
SELETIVO
PROCURADORA
PROCURADORA
EFETIVO
COMSSIONADO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
MIRIM
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL
PERITO INDIVIDUAL

P TPIPPINPIIIIPIDD DT DD

ORIGEM DO CARGO
CEDIDO/FUNSAU
CEDIDO/FUNSAU

AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREVY
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREVY
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
AGEPREV
PGE
PGE
PGE
PGE
PGE
SEGOV
SEGQV
SEGOV
PGE
C. Gde.
C. Gde.
C. Gde.
C. Gde.
C. Gde.
C. Gde.
C. Gde.

GOVERNO DE

Mato

Grosso
do Sul

INfCIO

01/09/2018 7 anos

03/11/2021 '3 anos
04/10/2021 3 anos
14/10/2021 3 anos
18/08/2023 9 meses
22/06/2022 2 anos
28/04/2023 1ano
04/10/2021 '3 anos
14/10/2021 3 anos
07/10/2021 3 anos
10/03/2023 1ano
04/10/2021 3 anos
10/11/2021 3 anos
20/10/2021 3 anos
04/10/2021 3 anos
17/04/2023 1ano
04/10/2021 |3 anos
04/10/2021 |3 anos
06/10/2021 '3 anos
05/05/2023 1ano
03/10/2022 |2 anos
03/08/2023 |9 meses
03/08/2023 |9 meses
01/07/2022 2 anos
10/04/2023 1 ano
02/01/2023 |1ano
02/01/2023 |1ano
12/08/2023 8 meses
12/08/2023 |8 meses
11/08/2023 |8 meses
11/08/2023 8 meses
11/08/2023!8 meses

| 15/05/2017 7 anos

26/04/2010 (19 anos
01/04/2016 |9 anos
12/05/2014 11 anos
01/01/2012 13 anos
12/09/2019 5 anos

' 15/04/2008 '16 anos

TEMPO ‘
; | DISPONIBILIZADO
26/09/2022 2anos
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GOVERNO DE

AGEPRE RELACAO DE SERVIDORES INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL DA (= %ﬂ'fggso
Agéncia de Previdéncia AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL - AG EPREV “_ o do Sll|

Soclal de Mato Grosso do Sul

Ne | | - | TIPODERELACAODO | [ TEMPO
o | NOME FUNGCAO ! PESSOAL ORIGEM DO CARGO : INicIO | DISPONIBILIZADO |
122 |Leticia Lauar Soares de 54 Coimbra iMédico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 19/06/2008 16 anos
123 |Marcos Aurélio Almeida Silva |Médico PERITO SUPERVISOR C. Gde. | 22/09/2015 9anos
124 |Mario Munhoz Moya Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 07/12/2015 9anos
125 }Michel Ghosn |Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 01/06/2003 22 anos
126 Nicola Rosa Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. 5 01/08/2001 24 anos
127 Paola Oliveira Cavalcante de Brito |Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 01/04/2019 6 anos
128 |Reinaldo Rodrigues Barreto Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 18/09/2006 19 anos
129 |Suelen Galvdo de Souza Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. 01_/10/2009 15 anos
130 Thayana Maria Jorge Camargo Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde, | 09/01/2010 14 anos
131 ;Wilson Kioshi Matsumoto Médico PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 22/07/2014 10anos
132 Daniela Azevedo Duarte Engenheiro de Seguranga do Trabalho PERITO INDIVIDUAL C. Gde. | 04/01/2016 9 anos
133 Hamilton Hideo Hashimoto 'Engenheiro de Seguranga do Trabalho PERITO INDIVIDUAL _ C. Gde. ’ 30/07/2004 20 anos
134 |Mario Lino Aranda Junior \Engenheiro de Seguranga do Trabalho [ PERITO INDIVIDUAL | C. Gde. | 22/07/2003 21 anos
135 |Aparecida Loures Bellozi Médico PERITO LOCAL i Bataguassu 07/07/2004 20 anos
136 |Luiz Umberto Cardoso Médico PERITO LOCAL ; Cassilandia 22/07/2003 21 anos
137 |Heraldo Franco de Rezende e Silva IMédico PERITO LOCAL Costa Rica | 22/02/2019 6anos
138 |José Raimundo de Castilho 'Médico PERITO LOCAL , Deodépolis | 22/07/2003 21 anos
139 !Lau_dison Perdomo Lara Spada |Médico | PERITO GRUPO REG. | Aquidauana | 09/08/2012 12 anos
140 |Nei Pires Borges ;Médico | PERITO GRUPO REG. | Aquidauana 21/11/2003 21 anos
141 |Eliana Aquino Paranhos ‘Médico ‘ PERITO GRUPO REG. | Jardim | 16/05/2014 |10 anos
142 fVera Lucia Martinez Battistetti ‘Médico : PERITO GRUPO REG. | Nova Andradina 28/07/2022 2 anos
143 {Beatriz Barbosa de Araujo ‘Médico PERITO GRUPO REG. : Navirai _ 1 04/12/2003 21 anos
144 |Maria Teresinha C. de Carvalho Ferreira iMédico ‘ PERITO GRUPO REG. Navirai 22/07/2003 |21 anos
145 |Amauri Alves Mariano iMédico o PERITO GRUPO REG. | Paranaiba | 18/08/2006 |19 anos
146 |Guilherme Modesto Souto |Médico | PERITC GRUPO REG. | Paranaiba ' 22/07/2003 21 anos
147 |Esnel Expedito Otavio Portes }Médico | PERITO GRUPQ REG. ‘ Ponta Pord | 22/07/2003 21 anos
148 Neide Keiko Yanasse dos Santos |Médico | PERITO GRUPO REG. | Trés Lagoas 22/07/2003 |21 anos
| 149 |Regia silvia Martins Tosta Storti ‘Médico | PERITO GRUPO REG. | Trés Lagoas 22/07/2003 |21 anos

Campo Grande/MS, 13 de maio de 2024.

}, . )
CECILIA IZABE@%«.E%@WA@EWARENGA

Gerente de Recursos Humanos
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